

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ วางท่อระบายน้ำ . บ้านหนองคู หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน วางท่อผ่าสี่ขนาด \varnothing 0.40 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.30 เมตร ยาว 83 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคู หมู่ที่ 3

ประมาณการ นายประภาส จันทวัติ

วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าFactor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ราคาค่างานต้นทุนงานวางท่อ	70,101.23	1.2782	89,603.39	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			89,603.39	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			83,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประภาส จันทวัติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(ธณัฐพงษ์ ศิริธราธิวัตร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ จ.ส.อ.....กรรมการ

(ชัชเทพ อนุฤทธิ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ วางท่อระบายน้ำ บ้านหนองคู หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน วางท่อน้ำผ่าซีกขนาด \varnothing 0.40 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 เมตร ยาว 83 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคู หมู่ที่ 3 ตำบลหนองปลิง อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

ประมาณการ นายประภาส จันทวุฒิ

วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวม (บาท)
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานวางท่อผ่าซีก							
	1.1 ท่อระบายน้ำผ่าซีก ขนาด \varnothing 0.40 ม.	51	ท่อน	210.00	10,710.00	35.00	1,785.00	12,495.00
	1.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	7.00	ถุง	122.66	858.62	-	-	858.62
	1.3 งานดินขุดถมดินกลับ	15.00	ลบ.ม	-	-	125.00	1,875.00	1,875.00
	1.4 ทราาย	2.00	ลบ.ม	360.00	720.00	-	-	720.00
	1.5 งานคอนกรีต (รางน้ำ ยาว 19 เมตร)	2.47	ลบ.ม	2,225.57	5,497.16	70	172.90	5,670.06
	1.6 เหล็กตะแกรง 20*20 ทหนา 4 มม.	49.28	ตร.ม	39.00	1,921.92			1,921.92
2	งานวางท่อคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก							
	2.1 ท่อคอนกรีตขนาด \varnothing 0.30 เมตร	13	ท่อน	270.49	3,516.37			3,516.37
	2.2 งานดินขุดถมดินกลับ	20	ลบ.ม			125.00	2,490.00	2,490.00
	2.3 งานรื้อพื้นคอนกรีต	3	ตร.ม			-	175.00	175.00
	คอนกรีต(เชื่อมถนนเฉลี่ย 0.77 ม.)	6.06	ลบ.ม	2,225.57	13,486.95	70	424.20	13,911.15
	เหล็กเสริม \varnothing 9 มม.	37	เส้น	134.47	4,975.39			4,975.39
	ลวดผูกเหล็ก	8	กก.	48.38	387.04			387.04
	เหล็กฉาก 40x40 ทหนา 4 มม.	7	เส้น	490.65	3,434.55			3,434.55
	เหล็กแบน 1½ ทหนา 4 มม	27	เส้น	300.00	8,100.00			8,100.00
	สีกันสนิม	2	ถัง	360.00	720.00			720.00
	ตะปู	4	กก.	45.00	180.00			180.00
	ไม้แบบ	29	ตร.ม	304.25	8,671.13			8,671.13
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							70,101.23

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประภาส จันทวุฒิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ
(ธณัฐพงษ์ ศิริธราธิวัตร)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ จ.ส.อ.....กรรมการ
(ชัชเทพ อนุฤทธิ)
เจ้าพนักงานพัสดุ